ADep

DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC

DEC

Curso

LEC
LTGM
LTGM

LEC

LEC

MEC

MEC

LEC

MEC
LTGM

LEC

LEC

MEC

LEC

LEC
LTGM

LEC

Sem

Sigla

HI
HG 1
ALGA

ALGAn
MME
AEA
DEES

[Pr

RC
CDI1
CDII
RMI
EME

BEI
FAECi

QG

Qm

Disciplina

Hidraulica I

Hidraulica Geral 1

Algebra Linear e Geometria Analitica
Algebra Linear e Geometria Analitica
Métodos Matematicos para Engenharia

Analise Estrutural Avancada

Dinamica de Estruturas e Engenharia
Sismica

Informatica e Programacgdo
Reabilitagdo de Construcoes

Calculo Diferencial e Integral 1
Calculo Diferencial e Integral I
Resisténcia de Materiais |

Exploracdo e Manutencdo de Edificios
Betdo Estrutural I

Fisica Aplicada a Engenharia Civil
Quimica Geral

Quimica

Tipo
avaliacao

T
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Mapas de Testes e Exames

Dia
26/10 (sab)
26/10 (sab)
28/10 (seg)
28/10 (seg)
29/10 (ter)
29/10 (ter)
29/10 (ter)
31/10 (qui)
31/10 (qui)
4/11 (seg)
4/11 (seg)
5/11 (ter)
5/11 (ter)
7/11 (qui)
8/11 (sex)
9/11 (séb)
9/11 (séb)

Hora inicio

10:00
10:00
18:00
18:00
18:00
18:30
18:30
18:00
18:30
18:00
18:00
18:00
18:30
18:00
18:00
10:00

10:00

Hora
terminus

13:00
13:00
21:00
21:00
21:00
20:30
20:30
20:00
20:30
21:00
21:00
21:00
20:00
20:00
20:00
12:00

12:00

Sala(s)

A.2.03,A.2.16-18
A.2.03,A.2.16-18
A.2.03,A.2.08-09
A.2.03,A.2.08-09
G.1.15

C.3.07

C.2.13

C.3.07,C.3.09

C.2.23
C.3.07,C.3.09,C.2.07
C.3.07,C.3.09,C.2.07
C.3.07,C.3.09

C2.14

C.3.07

C.3.07
A.2.08-09,A.2.10

A.2.03,A.2.08-09

LEC,LTGM
LEC,LTGM
LEC,LTGM

LEC,LTGM

LEC,LTGM

LEC,LTGM

LEC,LTGM

LEC,LTGM

Observagoes



